C(D)UJ, Miniatűr henger, közvetlen
szerelhető
CDUJB10-20DM
Adatlap
Általános sorozatinformációk
Miniatr, közvetlen szerelhet•
Helytakarékos kompakt henger•
Átmér: 4 mm - 20 mm.•
Double-acting, single-rod cylinder
Standard adatok
tisztatéri sorozat tisztatéri sorozat nélkül
mágnes D (integrált mágnes)
rögzítés iránya B (oldalirányú szerelés)
dugattyúátmérő 10
löket 20 mm
működés D (kettős működésű)
dugattyúrúd-vég menet M (rúdvég menetes)
jeladó jeladó nélkül
bekötővezeték 0,5 m (jeladó nélküli esetben nincs)
szám 2 db (jeladó nélküli esetben nincs)
Nyomásközeg Levegő
Maximális üzemi nyomás 0.7 MPa
Minimális üzemi nyomás 0.1 MPa
Vizsgálati nyomás 1.05 MPa
Elméleti hengererő, kitoláskor (0,5 MPa nyomáson) 39.26 N
Elméleti hengererő, behúzáskor (0,5 MPa nyomáson) 25.13 N
Külső menetes rúd vég Külső menetes
Környezeti és folyadékhőmérséklet -10 to 70 °C
Lökethossz-tolerancia 0 - +0.5
F449 - Rod_end_thread_tolerance JIS class 2
13/11/2025 Oldal 1
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
F450 - Mounting Through-hole
Dugattyú sebessége 50 - 500 mm/s
Tömeg 0.035 Kg
Adatlap - CDUJB10-20DM
13/11/2025 Oldal 2
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Méretek
Adatlap - CDUJB10-20DM
13/11/2025 Oldal 3
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Szerkezetek
Adatlap - CDUJB10-20DM
13/11/2025 Oldal 4
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
További információk
Katalógus cuj.pdf
Használati útmutatók cuj_cuj_-om0001j.pdf
Adatlap - CDUJB10-20DM
13/11/2025 Oldal 5
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.